PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde

Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
ETAPA 2

COMPROVAÇÃO DE PRÉ –REQUISITO.

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, em observância às

disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº 6.351/2022, fazem saber que:

Ficam  os candidatos relacionados abaixo, reclassificados no Processo Seletivo Simplificado nº 00003/2023.

1.  candidato reclassificado por apresentação inadequada dos documentos passíveis de pontuação descritos nos

itens de qualificação profissional e experiência profissional ou a não comprovação da experiência profissional

e qualificação profissional ou a divergência entre a pontuação declarada na inscrição e a documentação

apresentada.

2. Os candidatos que foram reclassificados devido à divergência/inadequação entre a documentação apresentada e a

preenchida na inscrição ou por solicitação  devem aguardar a publicação do edital para formalização de contrato, de

acordo com a necessidade do município e prazo de vingência do processo seletivo simplificado.

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MOTIVO

20231680528196 JOSIANE SILVA

7,0

Item 5.21 O comprovante de
experiência profissional
apresentado não possui carimbo
do órgão expedidor, data de
emissão e nem assinatura do
Departamento de Pessoal
/Recursos Humanos - Item 5.32
divergência de pontuação.

                                                                                            Cariacica, 11 de março de 2024.

                                                         EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
                                                                           Prefeito Municipal

                                                                CÉSAR ROBERTO COLNAGHI
                                                             Secretário Municipal de Saúde